

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

İlan edilen kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (<http://www.gantep.edu.tr>) adresindeki “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesine” uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

*Profesör kadroları daimi statüde olup; adaylar başvurulan anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini de belirten dilekçelerine ekleyecekleri, Doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 7 (yedi) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

*Doçent kadroları daimi statüde olup, adaylar başvurulan anabilim dalını belirten dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve Doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunacaklardır. Doçentlik kadrolarına başvurulanlardan, Doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri Doçent kadroları için, Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

*Doktor Öğretim Üyesi kadroları için adaylar; başvurulan anabilim dalını belirten dilekçelerine, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu, yabancı dil belgesi, öğrenim belgelerinin onaylı sureti, ayrıca bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaların 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak, kadronun ilan edildiği birime başvuruda bulunacaklardır.

Üniversitemizin Senato Kararı gereğince “Üniversitemize Doktor Öğretim Üyeliğine atanmak için başvuran adayların, ders verme yeteneklerini ölçmek amacıyla Üniversitemiz Rektörlüğünce oluşturulacak jüri tarafından, ilgili programa ilişkin eğitim dilinde 20 dakikalık ders verebilme sınavına katılmaları zorunludur.”

Yükseköğretim Kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dille öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelik uyarınca yabancı dille eğitim verilen fakültelere ilan edilen öğretim üyelerinin; Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 100 tam puan üzerinden asgari 85 puanla başarılı olması ve belgelendirilmesi gerekmektedir.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuran adayların dosyaları Üniversitemiz “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde” yer alan ve Rektörlüğümüzce kurulan Akademik Başvuru İnceleme Komisyonu (ABİK) tarafından değerlendirilecektir. Adaylar, ilana çıkılan kadrolardan yalnızca birine başvurabilecekler ve ilan şartlarında belirtilen hususların tamamını belgelendireceklerdir.

*** Tüm başvurular şahsen kabul edilecektir.

İlanımızın başvuru süresi Resmi Gazetede yayımlanma tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

NO	UNVAN	DER.	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK /MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI	AÇIKLAMA
1	DOÇENT	1	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ	AĞIZ, DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Çenelerde oluşan osteonekroz konusunda çalışma yapmış olmak.
2	PROFESÖR	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ BÖLÜMÜ	GENEL BİYOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
3	PROFESÖR	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE BÖLÜMÜ	BİLİM TARİHİ ANABİLİM DALI	Bilim Sosyolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
4	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ BÖLÜMÜ	ZOOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Meyve sinekleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
5	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ BÖLÜMÜ	BOTANİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Kent ekolojisi ve çevre kirliliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
6	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK BÖLÜMÜ	UYGULAMALI MATEMATİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Sayı ve Matris dizileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
7	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH BÖLÜMÜ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Askeri tarih alanında çalışmalar yapmış olmak.
8	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH BÖLÜMÜ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Gaziantep şehri siyasal yaşamı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	YENİ TÜRK DİLİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Yazmaeser ve Türkiye Türkçesinde ekler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
10	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA BÖLÜMÜ	ANALİTİK KİMYA ANABİLİM DALI	Yağların ekstrasyonu ve fraksiyonlanması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
11	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH BÖLÜMÜ	GENEL TÜRK TARİHİ ANABİLİM DALI	Hazarlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
12	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	TÜRK HALK BİLİMİ ANABİLİM DALI	Kent Medya ve mizah konularında çalışmalar yapmış olmak.
13	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ	KURUMLAR SOSYOLOJİSİ ANABİLİM DALI	Göçmen veya Mülteci aileler konusunda çalışmalar yapmış olmak.

14	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİMİN FELSEFESİ, SOSYAL VE TARİHİ TEMELLERİ ANABİLİM DALI	Yakınçağ Türk eğitim tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
15	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
16	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
17	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Eğitim sisteminde inovatif değişimler ve yönetici desteği konularında çalışmış olmak.
18	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
19	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
20	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	MATEMATİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
21	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ	SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
22	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	TÜRKÇE EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Yabancılara Türkçe öğretimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
23	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
24	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ	İŞİTME ENGELLİLER EĞİTİMİ	İşitme Engelliler Öğretmenliği alanında doktora yapmış olmak.
25	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HAVACILIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	Havayolu taşımacılığı ve ekonomisi konularında çalışmış olmak.
26	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT BÖLÜMÜ	İKTİSAT TARİHİ ANABİLİM DALI	Mekânsal ekonometri, Sosyo-Ekonomik gelişme alanında çalışmış olmak.
27	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT BÖLÜMÜ	İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını Uluslararası İktisat alanında almış olmak. Örgütsel gelişme ve küreselleşme alanında çalışmış olmak.

28	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	MUHASEBE VE FİNANSMAN ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını Muhasebe alanında almış olmak. Muhasebe denetimi, muhasebe etiği üzerine çalışmış olmak.
29	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE BÖLÜMÜ	MALİ İKTİSAT ANABİLİM DALI	Finansal okur-yazarlık, İslami finans ve finansal ekonomi üzerine çalışmış olmak.
30	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ	ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI	Uluslararası iktisat, kamusal iktisat ve politik iktisat üzerine çalışmış olmak.
31	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ	LOJİSTİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını muhasebe alanında almış olmak. Lojistik alanında çalışmalar yapmış olmak.
32	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER ANABİLİM DALI	Ortadoğu siyaseti ve kamu diplomasisi alanlarında çalışmaları olmak. SSCİ kapsamındaki dergilerde en az bir yayımlanmış makalesi olmak.
33	DOÇENT	1	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
34	PROFESÖR	1	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK BÖLÜMÜ	GENEL GAZETECİLİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
35	DOÇENT	1	İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	MUHASEBE VE FİNANSMAN ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
36	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	MEKANİK ANABİLİM DALI	İlgili alanda doktora yapmış olmak. Hibrit fiber takviyeli polimer nano kompozitlerin mekanik özellikleri konusunda çalışmış olmak.
37	DOÇENT	1	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
38	DOÇENT	1	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ	SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
39	DOÇENT	1	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ	SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
40	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Tarih alanında doktora yapmış olmak. Osmanlı coğrafyasında İngilizlerin nüfuz mücadelesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
41	DOÇENT	1	NURDAĞI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ	PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ PR.	Doçentlik unvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak.

42	DOÇENT	1	OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ	İŞLETME YÖNETİMİ PR.	Uluslararası ticaret alanında çalışmalar yapmış olmak.
43	DOÇENT	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ	PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI	Hemşirelik anabilim dalında doktora yapmış ve doçentlik unvanını Psikiyatri hemşireliği alanından almış olmak.
44	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ANABİLİM DALI	İlgili alanda doktora yapmış ve Manuel terapi ile ilgili çalışmaları olmak.
45	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ	İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik anabilim dalında doktora yapmış ve iç hastalıkları hemşireliği ile ilgili dersler almış olmak. Solunum egzersizi ve akupresör ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
46	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ	PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI	Hemşirelik anabilim dalında doktora yapmış olmak ve Psikiyatri hemşireliği alanında ağırlıklı dersler almış olmak.
47	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ	MAKİNE PR.	Termodinamik dalında doktora yapmış olmak. Motorlarda silindir içindeki hava akımının modellenmesi konusunda çalışmış olmak.
48	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	TEKSTİL GİYİM AYAKKABI VE DERİ BÖLÜMÜ	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PR.	Tekstil mühendisliği bölümü mezunu ve aynı alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Tekstil destekli beton kompozitler ve pamuk boyama konularında çalışmış olmak.
49	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İÇ HASTALIKLARI (DAHİLİ YOĞUN BAKIM) ANABİLİM DALI	İç Hastalıkları Anabilim Dalı Dahili yoğun bakım alanında yan dal yapmış olmak.
50	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
51	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
52	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	PSİKİYATRİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.

53	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İÇ HASTALIKLARI (TIBBİ ONKOLOJİ) ANABİLİM DALI	İç Hastalıkları Anabilim Dalı Tıbbi onkoloji alanında yayın yapmış olmak.
54	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ANATOMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Stereoloji konusunda çalışmalar yapmış olmak.
55	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ANATOMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
56	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI	İlgili anabilim dalında doktora yapmış olmak. İngilizce tıp eğitimi lisans programında ders vermiş olmak. YDS'den en az 85 puan veya eşdeğerliliği yükseköğretim kurulu başkanlığınca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili puana sahip olmak.
57	DOÇENT	1	TURİZM VE OTELCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
58	DOÇENT	1	TURİZM FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI ANABİLİM DALI	Gıda Mühendisliği lisans mezunu ve ilgili alanda doçentlik unvanını almış olmak. Hububat konusunda çalışma yapmış olmak.
59	DOÇENT	1	TÜRK MÜSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI	TÜRK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ	TÜRK HALK MÜZİĞİ (TEMEL BİLİMLER) ANASANAT DALI	Doçentlik unvanını Müzik alanından almış olmak. Müzik Endüstrisi ve aşıklık geleneği konularında çalışmalar yapmış olmak.
60	DOÇENT	1	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak.
61	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	1	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ ANABİLİM DALI	İş analizi ve zaman etüdü üzerine çalışmalar yapmış olmak.
62	DR. ÖĞRETİM ÜYESİ* (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ	İDARE HUKUKU ANABİLİM DALI	Hukuk fakültesi lisans mezunu olmak. Kamu hukuku bölümü idare hukuku alanında doktora yapmış olmak.

*ÖNCELİKLİ ALAN KAPSAMINDA ATAMA YAPILACAK KADRO

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. Maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvuruda İstenen Belgeler:

1- Adayın başvuracağı Fakülte/Meslek Yüksekokulu/Yüksekokulu'nu, kişisel yazışma adresini ve telefon numaralarını belirten dilekçe (Dilekçe örneğimiz <http://pdb.gantep.edu.tr> adresinde yer almaktadır.)

2- Özgeçmiş

3- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösteren belge

4- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora mezuniyet belgesi (Yurtdışından alınan diplomaların ise denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet ten alınan kare kodlu ve barkod numaralı olan Lisans ve Lisansüstü Mezuniyet ve Öğrenci Belgeleri / Noter Onaylı veya Resmi Kurum Onaylı Mezuniyet Belgeleri de kabul edilecektir.)

5- İlanda belirtilen Mezuniyet şartına ilişkin Lisans, Yüksek Lisans, Doktora öğrenci belgesi ve transkript belgelerinin onaylı örnekleri,

6- ALES Belgesi, Yabancı Dil Belgesi (Yabancı Dil şartı olan birimlere başvuran adaylardan)

7- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

8- Fotoğraf (2 adet)

9- Onaylı Hizmet/Tecrübe Belgesi (Önemli Notlar kısmında ayrıntıları yer almaktadır.)

10- Adli Sicil Kaydı

Önemli Notlar:

a) Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmeden Üniversitemiz sorumlu değildir.

b) Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

c) Onaylı Hizmet/Tecrübe Belgesi; hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşu/şirket/firmadan hizmet belgesi veya onaylı bir yazıyla belgelendirilmelidir.

d) Onaylı Hizmet/Tecrübe Belgesi ile birlikte çalışılan sürelerle ait SGK çıktısının da gönderilmesi gerekmektedir. Yalnızca SGK çıktısı kabul edilmeyecektir.

e) İlan özel şartında sertifika/belge istenmiş ise bu belge ve/veya sertifikalarında gönderilmesi gerekmektedir.

f) Süresi içerisinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

g) Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

BAŞVURU/ÖN DEĞERLENDİRME/SINAV TARİHLERİ VE BAŞVURU YERİ

Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2021
Son Başvuru Tarihi : 13.01.2022
Ön Değerlendirme Yayım Tarihi : 18.01.2022
Sınav Giriş Tarihi : 21.01.2022
Sonuç Açıklama Yayım Tarihi : 25.01.2022
Kabul Edilecek Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta ile
Başvuru Adresi : Kadro ilanının yapıldığı ilgili birimlere yapılacaktır.
Sonuçların açıklanacağı İnternet Adresi : www.gantep.edu.tr
Not. Ayrıca ilanımıza Gaziantep Üniversitesi web sayfasından ulaşılabilir.

UNVAN	DER	FAKÜLTE/ REKTÖRLÜK/ MYO/ YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/PR.	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	AÇIKLAMA
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ANATOMİ ANABİLİM DALI	70	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında yüksek lisans yapmış ve doktora yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI	70	50	İlgili anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ BÖLÜMÜ	ZOOLOJİ ANABİLİM DALI	70	50	Biyoloji bölümü lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında yüksek lisans yapmış ve doktora yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	KİMYA BÖLÜMÜ	ORGANİK KİMYA ANABİLİM DALI	70	50	Kimya bölümü lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HAVACILIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	70	85	Havacılık Yönetimi lisans mezunu olmak. ilgili anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ELEKTRİK MAKİNALARI ANABİLİM DALI	70	85	Elektrik-Elektronik mühendisliği lisans mezunu olmak. İlgili bölümde yüksek lisans yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	GEOTEKNİK ANABİLİM DALI	70	85	İlgili anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	TERMODİNAMİK ANABİLİM DALI	70	85	Makine mühendisliği lisans mezunu olmak. İlgili anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	70	50	İlgili anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ	İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ANABİLİM DALI	70	50	İlgili anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
Öğretim Görevlisi (DERS VERECEK)	1	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	70	MUAF	Biyoteknoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile yükseköğretim kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak.
Öğretim Görevlisi (DERS VERECEK)	1	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	RESİM BÖLÜMÜ	RESİM ANASANAT DALI	70	50	Sanat tarihi alanında lisans ve tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla bu alanda 5 yıl iş deneyimi ve Türk İslam Sanatları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Öğretim Görevlisi (DERS VERECEK)	1	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ	MEKATRONİK PR	70	MUAF	Mekatronik Mühendisliği bölümünden mezun ve aynı bölümde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında en az 2 yıl çalışmış olmak.